zapadłym udzielonego,

’edawane będą przez publiczną licytację
hyp5*u 4 (16) Czerwca r. b. i dni następ
l(f ® ° godzinie 4 po południu w domu pod
>r»*n70 (nowy 17) przy ulicy Królewskiej,
V.ed podpisanym Rejentem odbywać się

Rejent K. Z. G. W. w Warszawie
’••Ulaw Jasiński. ,—7413- 1—3—

Dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1874 roku.Wtorek.

tów na sprzedaż w;
dziale Administracyjnym
w Zakładzie wodociągow-ym nad Wisłą.

IMMJO lit. s>9
przy ulicy Czerniakowskiej, a właściwie przy
ulicy Kolonia Sielce pod Nr 17 policyjnym
położona, czyli plac około 5000 łokci kwa­
dratowych obejmujący, bez zabudowań w dniu
18 (30) Czerwca r.

miejsca do matkowania,
dzieciom do towarzyszenia Osobie słabąj,
udającej się do wód Jub do zarządu domo­
wego gospodarstwa. Życzący raczą pozosta­
wić w Redakcji Kurjera swój adres pod lite­
rami A. W. 1—1—7462 —

Syndycy Ostateczni Hassy upadłości Ludwika Peters
w Łodzi.

Podają niniejszem do wiadomości publicznej iż stosownie do uchwały wierzycieli
z dnia 15 (27) Maja 1874 roku odbędzie się w sali posiedzeń Trybunału Handlowego
w Warszawie pod Nr 549a w dniu 15 (27) Czerwca 1874 r. o godzinie 5-ej po południu
przed Sędzią Kommissarzem głośna in plus licytacja na sprzedaż nieruchomości do Lu­
dwika Peters należących a składających się: z fabryki murowanej dwu piętrowej Przę­
dzalni i Tkalni wełny obejmujęcej: Domu mieszkalnego piętrowego murowanego, zabudo­
wań

Nadmienia się iż nieruchomości na placu Nr 616 i 617 w Łodzi pobudowane
oraz Maszyny i utensylia w sich znajdujące się własnością nabywcy co się zaś tyczy pla­
cu to o własność takowego toczy się process z Karolem Schejbler od którego niezależnie
służy massie upadłości prawo dzierżawy tychże placów do dnia 4 (16) Listopada 1882 r.
za cenę rocznie Rs. 1000.

Co do dzierżawy toczy się process z Karolem Schejbler o zapłatę czynszu dzierżawne­
go oraz o rozwjązanie kontraktu który również przejdze na nabywcę wraz z obowiązkiem
zapłacenia zaległego czynszu dzierżawnego w ilości Rs. 2,000 po dzień 4 (16) Maja 1874 r.

Wincenty Groer Patron.
—1—3—*368— Robert Biederman.

W Trybunale Cywilnym w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 549
sprzedane bedąK prze« publiczną licytacje następujące: Nieruchomości*

1) . W dniu 31 Maja (12 Czerwca) r. b.